
Buskerudresultater NM junior langrenn - Alta, 03. - 05.03.2023

Klasse Øvelse Etternavn Fornavn Org.tilhørighet

M 17 år 10 km fri Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros - Ski 4

M 17 år 10 km fri Amundsen Emil Konnerud IL - Ski 6

M 17 år 10 km fri Hunstad Benjamin Konnerud IL - Ski 20

M 17 år 10 km fri Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL - Ski 35

M 17 år 10 km fri Lande Kristian Waal IL Skrim - Ski 53

M 17 år 10 km fri Langengen Didrik Kornbråten Ringkollen Skiklubb - Ski 75

M 17 år 10 km fri Dahl David Krantz Konnerud IL - Ski 92

M 17 år 10 km fri Sire August E. Hellerud Konnerud IL - Ski 97

M 17 år 10 km fri Kjerstadmo Jakob Ringkollen Skiklubb - Ski 103

M 17 år 10 km fri Owesen Oskar Hemsedal IL - Ski 113

M 17 år 10 km fri Holt Christian Brustad IL Skrim - Ski 121

M 17 år 10 km fri Mjøen Erik IL Skrim - Ski 130

M 17 år 10 km fri Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL - Ski 141

M 18 år 10 km fri Nordhagen Jørgen Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 1

M 18 år 10 km fri Fossesholm Simen Eiker Skiklubb - Ski 5

M 18 år 10 km fri Werket-Haug Sander Mjøndalen IF - Ski 32

M 18 år 10 km fri Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL - Ski 44

M 18 år 10 km fri Sylling Hans Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 71

M 18 år 10 km fri Danielsen Sondre Konnerud IL - Ski 75

M 18 år 10 km fri Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL - Ski 86

M 19/20 år 10 km fri Øfstedal Erik Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 17

M 19/20 år 10 km fri Thorud Alexander Birkebeineren, IF - Ski 23

M 19/20 år 10 km fri Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF - Ski 91

M 19/20 år 10 km fri Mile Jonas Mjøndalen IF - Ski 136

M 19/20 år 10 km fri Bjørkedal Daniel Lier IL - Ski 159

M 19/20 år 10 km fri Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb - Ski 161

M 19/20 år 10 km fri Mile Markus Mjøndalen IF - Ski 165

M 17 år 10 km klassisk Kirkeng Kristian Idrettslaget Ros - Ski 2

M 17 år 10 km klassisk Amundsen Emil Konnerud IL - Ski 3

M 17 år 10 km klassisk Svendsen Elias Nagypal Konnerud IL - Ski 12

M 17 år 10 km klassisk Hunstad Benjamin Konnerud IL - Ski 34

M 17 år 10 km klassisk Dahl David Krantz Konnerud IL - Ski 43

M 17 år 10 km klassisk Lande Kristian Waal IL Skrim - Ski 58

M 17 år 10 km klassisk Langengen Didrik Kornbråten Ringkollen Skiklubb - Ski 78

M 17 år 10 km klassisk Sire August . Hellerud Konnerud IL - Ski 85

M 17 år 10 km klassisk Kjerstadmo Jakob Ringkollen Skiklubb - Ski 87

M 17 år 10 km klassisk Owesen Oskar Hemsedal IL - Ski 100

M 17 år 10 km klassisk Holt Christian Brustad IL Skrim - Ski 103

M 17 år 10 km klassisk Haug Jakob Kjelsrud Mjøndalen IF - Ski 107

M 17 år 10 km klassisk Mjøen Erik IL Skrim - Ski 117

M 17 år 10 km klassisk Wasbrekke Einar Lie Konnerud IL - Ski 135

M 18 år 15 km klassisk Nordhagen Jørgen Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 4

M 18 år 15 km klassisk Fossesholm Simen Eiker Skiklubb - Ski 5

M 18 år 15 km klassisk Werket-Haug Sander Mjøndalen IF - Ski 16

M 18 år 15 km klassisk Kildebo Sebastian Santiago Konnerud IL - Ski 26

M 18 år 15 km klassisk Sylling Hans Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 27

M 18 år 15 km klassisk Danielsen Sondre Konnerud IL - Ski 78

M 18 år 15 km klassisk Berntzen Adrian Fotland Konnerud IL - Ski 80

M 19/20 år 20 km klassisk Tollehaug Per Ingvar Eiker Skiklubb - Ski 9

M 19/20 år 20 km klassisk Øfstedal Erik Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 15

M 19/20 år 20 km klassisk Wiersdalen Marius Grønhovd Nedre Sigdal IF - Ski 44

M 19/20 år 20 km klassisk Thorud Alexander Birkebeineren, IF - Ski 66

M 19/20 år 20 km klassisk Mile Jonas Mjøndalen IF - Ski 143

M 19/20 år 20 km klassisk Mile Markus Mjøndalen IF - Ski 150

M 19/20 år 20 km klassisk Bjørkedal Daniel Lier IL - Ski dnf

K 17 år 5 km fri Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL - Ski 12

K 17 år 5 km fri Kylland Tuva Meinke Konnerud IL - Ski 16

K 17 år 5 km fri Fulford Julie Konnerud IL - Ski 45



K 17 år 5 km fri Melbye Sanna Oksett Konnerud IL - Ski 48

K 18 år 5 km fri Tegdal Mathea IL Skrim - Ski 4

K 18 år 5 km fri Jensen Hanna Holeværingen IL - Ski 14

K 18 år 5 km fri Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF - Ski 33

K 18 år 5 km fri Roland Kristin IL Skrim - Ski 73

K 19/20 år 5 km fri Sand Anniken Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 4

K 19/20 år 5 km fri Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb - Ski 50

K 19/20 år 5 km fri Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF - Ski 54

K 17 år 7,5 km klassisk Kylland Tuva Meinke Konnerud IL - Ski 9

K 17 år 7,5 km klassisk Kihle Ingrid Katteland Konnerud IL - Ski 26

K 17 år 7,5 km klassisk Fulford Julie Konnerud IL - Ski 27

K 17 år 7,5 km klassisk Melbye Sanna Oksett Konnerud IL - Ski 47

K 18 år 10 km klassisk Tegdal Mathea IL Skrim - Ski 3

K 18 år 10 km klassisk Iversen Tiril Næss Mjøndalen IF - Ski 33

K 18 år 10 km klassisk Jensen Hanna Holeværingen IL - Ski 34

K 18 år 10 km klassisk Roland Kristin IL Skrim - Ski 64

K 19/20 år 15 km klassisk Sand Anniken Sjåstad/Vestre Lier IL - Ski 2

K 19/20 år 15 km klassisk Rønning An-Magritt Hagen Vikersund IF - Ski 44

K 19/20 år 15 km klassisk Hofstad Solveig Steen Eiker Skiklubb - Ski 46


